（公財）日本ソフトテニス連盟　　御中
　　上記のとおり団体情報変更を申請します。

申請年月日　　　　　年　　　月　　　日

※日本連盟使用欄

※支部（都道府県連盟等） 記入欄

旧

新
フリガナ

団体名

【団体名称変更申請書】

フリガナ

団体名

【書式　３】

＜ 提出先 ＞　　各都道府県連盟事務局へ送付願います !

※支部（各都道府県連盟等）の連絡先は日本ソフトテニス連盟HPトップ画面の「都道府県連盟・学連」を参照下さい。

特記事項 確認 処理 受付

申請年月日

団体ＩＤ

団体管理者名

支部名

支部管理者名

	fill_1:
	fill_2:
	fill_3:
	fill_4:
	申請年月日: 年　　月　　日
	団体ID:
	団体管理者名:
	旧）フリガナ:
	新）団体名:
	支部管理者名:
	支部名:
	年:
	月:
	日:
	旧）団体名:
	新）フリガナ: